
 
 
NOMINAČNÍ KRITÉRIA  
ISA WORLD SUP AND PADDLEBOARD CHAMPIONSHIPS 2024 
ESF EUROSUP CHAMPIONSHIP 2024 

 
((PREAMBULE)) 
 
Česká Federace SURF a SUP (ČFSAS) vydává tato nominační kritéria pro výběr členů reprezentačního týmu pro mistrovství 

světa a Evropy pořádané International Surfing Association (ISA) a European Surfing Federation (ESF) v roce 2024. 

ISA WORLD SUP AND PADDLEBOARD CHAMPIONSHIPS 

→ 16-24.9.2024 KODAŇ, DÁNSKO  

→ Sprint a long distance v Kodaňském přístavu, technical race na moři 

→ https://isasurf.org/event/2024-isa-world-sup-paddleboard-championship/ 

 

→ VELIKOST TÝMU: 

→ SUP Technical: Muži (2) Ženy (2) 

→ SUP Long Distance: Muži (2) Ženy (2) 

→ Paddleboard Technical: Muži (1) Ženy (1) 

→ Paddleboard Long Distance: Muži (1) Ženy (1) 

→ SUP Sprint: Muži (1) Ženy (1) 

→ Junior SUP Technical: Chlapci (1), Dívky (1) 

→ Štafeta: SUP: Muži (1) Ženy (1), Paddleboard: Muži (1) Ženy (1) 

→ ESF EUROSUP CHAMPIONSHIP    

→ Bude oznámeno na webu eurosurfing.org 
 

((1. NOMINACE NA ZÁKLADĚ UMÍSTĚNÍ NA MČR V PADDLEBOARDINGU 2024)) 
 

a) Do reprezentačního týmu budou nominováni závodníci a závodnice s českým občanstvím, kteří: 

→ se umístí do 5. místa v dané disciplíně SUP: SPRINT, TECHNICAL RACE, LONG DISTANCE v závodě MČR 
v paddleboardingu 2024 (Bezdrev, Hluboká nad Vltavou 12-14.7.2024) v redukovaném pořadí (tj. s vyloučením 
zahraničních závodníků). 

→ V případě omezeného množství závodníků v národním týmu (omezení dané pořadatelem ISA a ESF) získají právo 
účasti závodníci v pořadí jejich umístění.  

→ V případě nezájmu lépe umístěného závodníka o účast, přechází právo startu na závodníka následujícího v pořadí, 
který musí zároveň splnit první nominační kritérium, tj. umístit se v dané disciplíně do 5. místa. 

→ Pro kategorii paddleboard (prone) budou k účasti vybráni STK paddleboardingu a potvrzeni Výborem ČFSAS 
uchazeči, kteří do 14.7.2024 zašlou svou žádost na administrace@cfsup.cz. Žádost bude obsahovat doložení účasti 
v relevantním závodě v disciplíně paddleboard. V opačném případě, zašle zájemce sportovní CV s video 
materiálem. 



   

((2. POVINNOSTI NOMINOVANÝCH ZÁVODNÍKŮ)) 
 

a) Nominovaný závodník má zejména následující povinnosti: 

→ dodržovat Stanovy ČFSAS, předpisy ISA a ESF, Mezinárodního Olympijského Výboru (dále jen MOV) a další 
předpisy ČFSAS; 

→ nepoužívat žádný nedovolený prostředek uvedený na seznamu zakázaných látek, jak jsou definovány ve 
Světovém antidopingovém kodexu, podrobit se dopingové kontrole v souladu s předpisy ISA, MOV a 
Antidopingového výboru ČR (dále jen ADV ČR) a přijmout Závazek sportovce ve věci dopingu vydaný Českým 
Olympijským Výborem (dále jen ČOV); 

→ vystupovat a soutěžit v čestném duchu, nepoškozovat dobré jméno ČFSAS, jednat v souladu se zásadou „fair play“ 
a důstojně reprezentovat Českou republiku. 

b) Nominace může být závodníkovi nebo závodnici odebrána na návrh STK paddleboardingu a po schválení Výboru, 
pokud nesplní požadavky bodu 2.a) nebo pokud svým chováním a vystupováním bude poškozovat dobré jméno 
ČFSAS. 
 

 

((3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ)) 
 

a) ČFSAS si vyhrazuje právo změnit tato nominační kritéria. Učiní tak pouze v případě, že by kvůli nepředvídatelné 
události nebylo možné podle těchto nominačních kritérií postupovat. 

 
 
 
Zpracovala STK paddleboardingu 
 
Schváleno Výborem ČFSAS dne 15.5.2024 v Praze 
 

 

 


